OF. GP. Nº 1435/2003

Botucatu, 17 de dezembro de 2003.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Considerando que no próximo dia 22 de dezembro, segunda-feira, serão iniciadas as obras de ampliação do prédio da Câmara Municipal, valemo-nos do presente para solicitar que Vossa Excelência designe o Sr. FÁBIO DE AGUIAR, Engenheiro desta Prefeitura Municipal para acompanhar referidas obras.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Excelência, antecipadamente agradecemos e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente